БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ДЫУАН-М»СЕТЛЕ  АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ДУВАН-
МЕЧЕТЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

?АРАР					            	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраль 2020 йыл                    № 12                     от 26 февраля 2020 года

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  № 06 от  23 января 2018 г.  «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Дуван-Мечетлинский  сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»»

В целях своевременного зачисления в местный бюджет поступлений по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации постановляю:
1.Дополнить нормативный правовой акт следующими кодами бюджетной классификации:
791 116 0701010 0000 140  Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения);
791 116 1006110 0000 140  Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда);
791 116 1006210 0000 140  Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;
791 116 1010010 0000 140  Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений).
2. Исключить из нормативного правового акта следующие коды бюджетной классификации:
791 116 1106401 0000 140 «Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                                                       М.М.Ханнанов
image1.png